УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «12» февраля 2020 года № %

г. Кострома

О призвании утратившими силу некоторых приказов управления
ветеринарии Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 447-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования осуществления федерального
государственного ветеринарного надзора»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ управления ветеринарии Костромской области

от 27 августа 2012 года № 4 «Об утверждении административного регламента»;
2) приказ управления ветеринарии Костромской области

от 16 ноября 2012 года № 47 «О внесении изменений в административный
регламент»;

3) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 14 мая 2013 года № 34 «О внесении изменений в административный
регламент»;

4) приказ управления ветеринарии “ Костромской области
от 27 января 2014 года № 8 «О внесении изменений в Административный
регламент по проведению проверок при осуществлении регионального
государственного ветеринарного надзора»;

5) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 20 марта 2014 года № 16 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27 августа 2012 года № 4»;

6) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 4 июля 2014 года № 55 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27 августа 2012 года № 4»;

7) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 2 сентября 2014 года № 82 «О внесении изменений в некоторые приказы

управления ветеринарии и признании утратившим силу приказа управления
ветеринарии от 25.01.2010 № 3 «Об утверждении Административного
регламента»;

8) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 16 декабря 2014 года № 157 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27 августа 2012 г. № 4»;

9) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 28 апреля 2015 года № 47 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27.08.2012 № 4»;

10) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 25 мая 2016 года № 40 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27 августа 2012 года № 4»;

И ) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 29 августа 2018 № 77 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27.08.2012 № 4»;

12) приказ управления ветеринарии Костромской области
от 18 декабря 2018 года № 102 «О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Костромской области от 27.08.2012 № 4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2020 года.